
ŠALČININKŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS 

GEGUŽĖS MĖNESIO 2022-2023 M.M. DARBO PLANAS 
Eil. Nr. Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas Pastabos  

1.  Mokytojų, dirbančių 5 klasėje, susirinkimas  05-03 

15.00 val., 10 kab.  

E. Spiridenkova   

2.  Dalyvavimas MO  muziejaus organizuojamoje edukacijoje 

„Gyvūnas ir robotas manyje. Tarpasmeniniai santykiai ir 

konfliktų sprendimai“   

05-04, 7 kl.  

6 pamoka 

G. Komiagienė  

3.  Nuotolinis edukacinis užsiėmimas 8 klasės mokiniams 

„Virtuali ekskursija – kelionė laiku“ 

05-04 

13.00 val.  

N. Podcholzina  

4.  Europos egzaminas, dalyvauja IIG, IIIG klasių mokiniai  05-09 N. Podcholzina  

5.  Refleksijos savaitė 1-4 klasių mokiniams  05 22-26 Pradinių klasių vadovai, 

mokytojai dalykininkai 

 

6.  Piešinių konkursas skirtas Motinos dienos progai „Viskas 

dėl mano mamytės“ 

Iki 05-12 T. Baradzina Dalyvauja visa gimnazijos 

bendruomenė 

7.  Integruotas geografijos užsiėmimas priešmokyklinio 

ugdymo grupėje „Pastebėk, atpažink, įvardink“  

05-16 

13.45 val. 

N. Voroneckienė,  

V. Kiselevskienė  

 

8.  Šventė „Šeimos diena“ 05-19 

12.30 val. 

T. Vencus, klasių vadovai   

9.  Edukacinis renginys 5-8, IG-IIIG klasių mokiniams 

„Nesvarbu, kokia kalba kalbi, svarbu, kad tave suprastų“ 

05-19 

2-4 pamokos 

G. Komiagienė, Kalbų MG   

10.  Gimnazijos metodinės tarybos posėdis  05-23 

14.45 val.  

M. Ptašinskaja, MT nariai  

11.  Integruotas biologijos užsiėmimas priešmokyklinio 

ugdymo grupėje „Tyrinėjimai pro mikroskopą“  

05-24 

8.15 val. 

N. Voroneckienė, G. Silko  

12.  Edukacinė ekskursija priešmokyklinio ugdymo grupės, 1-4 

klasių mokiniams į Trakų rajono Alpakų ūkį.  

05-25 N. Voroneckienė. J. Polonis,  

T. Baradzina, M. Ptašinskaja,  

O. Kondrackaja 

 

13.  Lietuvių kalbos diena „Moki žodį - žinai kelia“ 05-26 G. Komiagienė,  

K. Černiavskaja, E. Bicic 

 

14.  Pradinių klasių metodinės grupės posėdis dėl II pusmečio 

ir metinių rezultatų aptarimo  

05-30 

14.40 val. 

O. Kondrackaja, MG nariai  

15.  Mokslo metų pabaigos šventė abiturientams 05-30 T. Vencus, V. Kiselevskienė   

16.  Matematikos trumpalaikis projektas 6 klasėje „Statistiniai 

tyrimai“   

05 mėn. E. Spiridenkova   

17.  Socialinių mokslų, menų, dorinio ugdymo, fizinio ugdymo 

metodinės grupės pasitarimas  

05-31 N. Podcholzina, MG nariai  



                                                 Ugdymo proceso priežiūra  

18.  Elektroniniai PUPP IIG klasėje: 

• Lietuvių k. ir literatūra (raštu) 

• Matematika 

• Gimtoji (rusų) k. (raštu) 

 

05-11, 12.15 val. 

05-15, 8.45 val. 

05-18, 8.45 val. 

Č. Levanovič,  

vykdymo grupės  

 

19.  Atestuotis planuojančių mokytojų individualūs 

pokalbiai  

05-10, 11.00 val. -  N. Podcholzina   

05-10, 12.00 val. - O. Kondrackaja  

05-15, 9.00 val. - J. Butrimovič  

I. Marciševska  

20.  1-8, IG-IIIG klasių mokinių apklausa 

,,Neformaliojo ugdymo poreikių tyrimas“  

05 mėn. V. Kiselevskienė, 

Gimnazijos taryba  

 

21.  Apklausa „Mokinių norų tenkinimas per 

papildomą ugdymą 2023 - 2024 m. m. IG-IVG 

klasėse“   

05  mėn.  M. Ptašinskaja, Metodinė 

taryba  

 

22.  VGK posėdis  Data tikslinama VGK nariai 

 

 

23.  Neformaliojo švietimo (būrelių) veiklos ataskaitų 

pateikimas 

Iki 05-25 Č. Levanovič Ataskaitos forma bus 

pateikta  per el. dienyną 

24.  Mokytojų tarybos posėdis: 

• Dėl leidimo IVG  klasės mokiniams laikyti 

pasirinktus brandos egzaminus.  

• Dėl gimnazijos įsivertinimo srities 

„Bendradarbiavimas su tėvais“ rezultatų 

pristatymo 

05-29 

14.45 val. 

 

Administracija, 

Dalykų mokytojai   

 

 

 

25.  Mokytojų tarybos posėdis: 

• Dėl 1-3 klasių mokinių kėlimo į aukštesnę klasę 

• Dėl priešmokyklinio, pradinio ugdymo 

programų baigimo ir pasiekimų pažymėjimų 

išdavimo 

• Dėl 4,8 klasių NMPP rezultatų analizės. 

05-31 

14.45 val.  

Administracija, 

Dalykų mokytojai   

 

 

Socialinės pedagogės veikla 

26.  
„Spalvoti penktadieniai“ 

05 mėn. N. Rasiukevičienė, Mokinių 

taryba  

 

27.  Apklausa „Elektroninės patyčios“ 05 mėn. N. Rasiukevičienė, VGK nariai   

28.  Individualios ir grupinės konsultacijos  05 mėn. N. Rasiukevičienė   

Bibliotekos veikla 

29.  Knygų  ir kitos parodos: 

• Jurgio Baltrušaičio, poeto, dramaturgo, 150-

05 mėn.  J. Butrimovič   



osios gimimo metinės 

• „Mano perskaitytų knygų dienoraštis“ 

30.  Stendai: 

• Motinos diena 

• Europos diena 

05 mėn.  J. Butrimovič   

Sveikatos priežiūros specialistės renginiai 

31.  Pamoka priešmokyklinio ugdymo grupėje 

„Švarios rankelės“ 

05-10 

10.00 val.  

N. Šilkienė  

32.  
Pamoka „Valgymo sutrikimai“ 

05-17, IG kl., 4 pamoka 

05-24, IIG kl., 6 pamoka 

N. Šilkienė  

33.  Akcija „Pūsk balioną, o ne dūmus!“, skirta 
Pasaulinei dienai be tabako paminėti 

05-31 

9.00 – 12.00 val.  

N. Šilkienė  

1.                              UTA komandos veikla  

34.  UTA komandos susirinkimas: 

• Pamokos stebėjimo protokolo korekcijos 

• Ilgalaikių planų pavyzdžio kūrimas ir 

pasirengimas pagal juos dirbti ateinančiais 

mokslo metais 

• Vertinimo aprašų ir kt. dokumentų koregavimas 

05-23 

14.45 val., 13 kab.  

Č. Levanovič, M. Ptašinskaja, 

UTA komanda 

 

35.  Bendrųjų ugdymo planų nagrinėjimas 05 mėn.  Gimnazijos bendruomenė   

36.  Kvalifikacijos tobulinimas vadovams, 

mokytojams, švietimo pagalbos specialistams 

UTA aktualijomis 

05 mėn.  Gimnazijos bendruomenė  

Kiti renginiai pagal Šalčininkų r. sav. admin. Švietimo ir sporto skyriaus GEGUŽĖS mėn. veiklos planą.   

 


